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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Prieto Rey, Pablo  16,96  6,96  5,00 No1  5,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Agón Saavedra, Sergio
Bernáldez Cabrera, Juan Luis
Cordero García, Darío
Fota , Fabio Nicolás
Marchante Rodríguez, Adrián
Merchán Garrido, Francisco
Redondo Crespo, Andrés
Rubio Hernández, Mario
San Martín Flores, Mario
Sánchez Toledano, Jesús
Suárez González, Alberto

 11,33
 17,76
 15,94
 16,20
 17,33
 12,01
 12,66
 15,22
 15,00
 12,33
 15,23

 5,33
 7,76
 5,94
 6,20
 7,33
 5,01
 5,66
 5,22
 5,00
 5,33
 5,23

 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

7
4
4
3
4
5
7
3
5
6
3

 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 2,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Ramírez Perez, Maria Isabel                 
                           

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Guillén Fernández, Francisco Javi           
                                 

En Tres Cantos, a 08 de Julio de 2024
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