Curso Académico: 2024/2025

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,8160

CURSO: (AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (General) Diurno

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

			Puntos Baremo				
Nº	N ^o Opc Nombre y Apellidos		Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Prieto Rey, Pablo	16,96	6,96	5,00	5,00	No

Sistema Integral

Curso Académico: 2024/2025

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,8160

CURSO: (AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (General) Diurno

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nº	Nº Opc Nombre y Apellidos		Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	7	Agón Saavedra, Sergio	11,33	5,33	4,00	2,00	No
2	4	Bernáldez Cabrera, Juan Luis	17,76	7,76	5,00	5,00	No
3	4	Cordero García, Darío	15,94	5,94	5,00	5,00	No
4	3	Fota , Fabio Nicolás	16,20	6,20	5,00	5,00	No
5	4	Marchante Rodríguez, Adrián	17,33	7,33	5,00	5,00	No
6	5	Merchán Garrido, Francisco	12,01	5,01	2,00	5,00	No
7	7	Redondo Crespo, Andrés	12,66	5,66	2,00	5,00	No
8	3	Rubio Hernández, Mario	15,22	5,22	5,00	5,00	No
9	5	San Martín Flores, Mario	15,00	5,00	5,00	5,00	No
10	6	Sánchez Toledano, Jesús	12,33	5,33	2,00	5,00	No
11	3	Suárez González, Alberto	15,23	5,23	5,00	5,00	No

En Tres Cantos, a 08 de Julio de 2024

El Secretario del Consejo Escolar

V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Guillén Fernández, Francisco Javi

Fdo.:Ramírez Perez, Maria Isabel

Fecha Generación: 08/07/2024 09:05:24

Ref.Doc.: LisSolBarFPM